
LIETUVOS  GEOGRAFŲ  DRAUGIJA          SOCIETAS GEOGRAPHORUM   LITHUANIAE

T.Ševčenkos g. 13, LT03223, Vilnius, tel.2104717, faksas 2104695, el. paštas  lgd@geo.lt, www.lgd.lt

Prof. Česlovo Kudabos gimtinė Naročius, Minskas ir LDK pilys Baltarusijoje
2 dienų pažintinė geografinė kelionė

2014 m. gegužės 31 – birželio 1 dienomis

Kelionė skiriama prof. Česlovo Kudabos jubiliejiniams metams

Maršrutas: Vilnius – Naročius – Krėva – Minskas (nakvynė) – Nesvyžius – Miras –
Naugardukas – Lyda – Vilnius

Pirma diena (gegužės 31 d.  šeštadienis)

6.00 išvykstame iš Vilniaus (6.00 nuo Spaudos rūmų – Laisvės pr. 60; 6.20 nuo Šv. Petro ir Povilo
bažnyčios – Antakalnio g. 1)

Iš Vilniaus vykstame per Medininkų pasienio postą. Kelionės metu trumpai primenama Lietuvos –                       
Baltarusijos praeitis, garbinga Radvilų, Sapiegų giminių ir jų pilių, dvarų, rūmų istorija. Aplankomas                       
Naročius – prof. Česlovo Kudabos gimtinė, Krėva – viena ankstyviausių senovės Lietuvos mūro                       
pilių. Vykstame į modernų, o kartu ir istorinį Baltarusijos centrą – sostinę Minską. Apžvalginė                         
ekskursiją po „miestą–feniksą“: istorinis centras, Aukštutinė bei Žemutinė turgavietės, Trejybės                 
priemiestis, Ašarų sala, Nacionalinė biblioteka. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje Minske arba                   
kaimo turizmo sodyboje prie Minsko.

   

Antra diena (birželio 1 d. – sekmadienis)
Pusryčiai viešbutyje. Išvykstame į Nesvyžių – nuo 1513 m. buvusią didikų Radvilų rezidenciją
(pilies ansamblis, parkas), Radvilų šeimos kripta, miesto rotušė. Važiuojame į unikalią XV–XVI a.
Miro pilį, įrašytą į UNESCO paveldo sąrašą. Vykstame į vieną gražiausių Baltarusijos kampelių –
Naugarduką (pilies liekos). Keliaujame į Lydą – miestą, kurį XIV a. statė Lietuvos kunigaikštis
Gediminas. Vakare grįžtame į Lietuvą.



   

Preliminari kelionės kaina vienam žmogui – apie 290 Lt.

Papildomai muziejams turėti apie 50 Lt (50 000 BYR)

Į kelionės kainą įskaičiuota :

● 2 dienos kelionė patogiu autobusu
● Vairuotojų paslaugos
● Baltarusijos vizos įforminimas
● Medicininis kelionės draudimas
● Viena nakvynė su pusryčiais viešbutyje Minske
● Vietinio gido paslaugos
● Kuro mokestis
● Gido, kelionės vadovo paslaugos

Vietų autobuse  45

Svarbu vizai gauti:

1. pasas turi  galioti  mažiausiai 3 mėn. po vizos galiojimo pabaigos.
2. pase turi būti ne mažiau  nei  2  laisvi puslapiai įklijuoti vizai ( į „kitus įrašus" ar
     „paso galiojimas"  vizos neklijuojamos).
3. vizos įforminamos pagal išpirkto draudimo galiojimo trukmę. Draudimo polise turi būti
Белгосстрах firmos logotipas (draudimas bus forminamas bendrai).
4. nuotraukos: 3,5 x 4,5 cm, šviesiame fone, spalvotos, atitinkančios prašytojo amžių 
5. pasas nesuplėšytas, neapdraskytas ir  t.t.
6. anketiniai duomenys: darbovietė, pareigos, adresas, telefonas, gyv. adresas, asm. telefonas,
     mergautinė pavardė (jei moteris pakeitusi pavardę), gimimo miestas ir imigravimo metai į LR
     (jei gimė ne LR), sutuoktinio duomenys (vardas, pavardė, mergautinė pavardė, gimimo data.)

Vienkartinės turistinės (iki 30 d.) vizos kaina 145 Lt. Vizai gauti reikia iš anksto žinoti  viešbučio,
kuriame bus nakvojama, pavadinimą ir adresą, todėl viešbučiui reikės sumokėti užstatą. Nakvynės
kaina  iki 70 Lt.


